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nasiona Nachyłek lancetowaty
żółty szt.10 Flxx3
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx3

Kod producenta Flxx3

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona Nachyłek lancetowaty żółty

Coreopsis lanceolata

Nachyłek lancetowaty żółty Coreopsis lanceolata to jedna z najdłużej kwitnących odmian nachyłka o okazałych, żółtych kwiatach z brązowym akcentem w środku koszyczka oraz tępo powcinanych brzegach płatków. Dorasta do ok 40 cm wysokości tworząc luźne, lecz sztywne pędy z dużymi (4 cm) kwiatami ukazującymi się od
maja aż do października. Kwiaty pojawiają się w dużych ilościach co sprawia, że jest to bardzo cenna bylina do nasadzeń na rabatach i w innych kompozycjach, gdzie złocista barwa kwiatów świetnie rozjaśni całe zestawienie.

Jak wszystkie nachyłki, jest rośliną o bardzo małych wymaganiach. Dobrze rośnie na każdym lekkim, przepuszczalnym podłożu. Najokazalej kwitnie w miejscu słonecznym i ciepłym. Jest całkowicie mrozoodporna i w zasadzie nie wymaga żadnej opieki. Uprawiając ten gatunek nachyłka nie należy stosować obfitego nawożenia i
podlewania, gdyż w gorszych warunkach glebowych zachowuje on zdecydowanie bardziej zwarty, okrągły pokrój.

Nachyłek to świetna roślina na rabaty oraz do nasadzeń pojedynczych i grupowych w zestawieniach z innymi roślinami, szczególnie niskimi i bardziej zwartymi o ciemniejszych liściach. Ze względu na niewielkie wymagania i obfite kwitnienie trwające praktycznie cały sezon można go wykorzystać wszechstronnie w różnych miejscach
ogrodu.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: żółty.
Wysiew: siejemy płytko, 2-3 mm pod powierzchnią ziemi. Ziemia zwykła ogrodowa. Po wykiełkowaniu i osiągnięciu przez roślinki 3-5 cm pikujemy do oddzielnych doniczek lub na miejsca stałe.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nachyłek lancetowaty pochodzi z Ameryki Północnej. W Polsce uprawia się go jako roślinę ozdobną. Należy do rodziny astrowatych (Asteraceae).

Nachyłek lancetowaty kwitnie od czerwca do sierpnia. Kwiaty najczęściej są 4 cm, w kolorze żółtym z lekko brązowiejącymi płatami u nasady. Ciekawą odmianą jest ‘Sterntaler’, która kwitnie od maja często aż do października.

Nachyłek lancetowaty nie jest rośliną wymagającą, dlatego poleca się go do uprawy dla osób rozpoczynających swoją przygodę z ogrodnictwem. Idealne dla nachyłka są miejsca słoneczne i ciepłe - w takich warunkach zachwyci nas dużą liczbą kwiatów. Podłoże powinno być lekkie i przewiewne, z domieszką piasku,

o pH obojętnym, umiarkowanie wilgotne. Nachyłek lancetowaty jest całkowicie mrozoodporny.

Nachyłek nie wymaga specjalnych zabiegów pielęgnacyjnych. Nie trzeba go nawet nawozić i zbyt intensywnie podlewać, ponieważ w gorszych warunkach zachowuje o wiele bardziej zgrabny pokój. Najczęściej rozmnaża się go przez wysiew nasion, jednak znane są także metody rozmnażania wegetatywnego przez
podział rośliny.

Nachyłek lancetowaty to roślina ceniona ze względu na długie i obfite kwitnienie. Doskonale wygląda w kompozycjach z rudbekiami i astrami. Wprowadza do ogrodu jasny i wesoły akcent.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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